
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  10 апреля 2024 г.                  №62/1 
СОВ                                                                                                         

 
О переустройстве пешеходного тротуара 

в проезд в деревне  Сатино-Татарское  

поселения Щаповское в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 N 507-ПП "О порядке 

формирования, согласования и утверждения перечней работ по 

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному 

озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне 

жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов", Уставом 

поселения Щаповское в городе Москве, 

 

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ: 

 

  1. Переустроить пешеходный тротуар в проезд в деревне Сатино-

Татарское, поселения Щаповское в городе Москве. 

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Щаповское. 

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

поселения Щаповское Стражникову Ю.И.  

 

 

Глава поселения Щаповское                                                      Ю.И. Стражникова 


